

महाराष्ट्र शासन

माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय, मादाम कामा मार्ग ,हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई-३२

दू.क्र. ०२२-२२८४४०४१

Email-dgiprsocialmedia @gmail.com

जा.क्र.नव माध्यम/ प्रथम मुदतवाढ/ २०२५/८०

G. 9410e12024

प्रथम मुदतवाढ

माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालयातील Media Monitoring and News Analysis आणि इतर अनुषंगिक कामांकरिता संस्थेची निवड करण्याबाबत ई-निविदा सूचना क्र. 2025_DGIPR_1214806_1, दि.०१/०९/२०२५ रोजी शासनाच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आली आहे. ई-निविदा भरण्याची अंतिम दिनांक १२/०९/२०२५ सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत होती.

सदर ई-निविदेत अल्प प्रतिसाद मिळाल्यामुळे सदर ई-निविदा भरण्यास दि.२३ सप्टेंबर, २०२५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत प्रथम मुदतवाढ देण्यात येत आहे. सदर ई-निविदा दि.२५ सप्टेंबर, २०२५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता उघडण्यात येईल.

(किशोर गॉग्डे)

संचालक (माहिती) (वृत्त व जनसंपर्क), माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय, मंत्रालय, मुंबई

Corrigendum for Selection of a Media Monitoring and News Analysis Agency to Establish a Media Monitoring Centre (MMC) for Tracking, Aggregating, Analyzing, and Reporting Media Coverage of Maharashtra Government across various Media Platforms and assisting DGIPR in responding to Media in a time-bound manner

First Extension

Reference:

9. Tender reference number – 2025_DGIPR_1214806_1 dated 9st
September २०२५

Modified Clauses

Following are the revised time and dates with respect to tender reference number 2025_DGIPR_1214806_1 dated 1st September 2025

Sr.	RFP Section	Pg. No.	Date Extension
٩	Date and Time for submission of Bids in response to this	11	Online submission of Proposal: 23 rd September 2025 upto 5:00 PM https://www.mahatenders.gov.in
	RFP (Submission Deadline)		
२	Bid Opening Date & Time	11	25th September 2025 at 5:00 PM Directorate General of Information and Public Relation (DGIPR), Maharashtra Ground Floor, Main Building Mantralaya, Madam Cama Road Mumbai, Maharashtra 800032
			Vs A duala

(Kishor Gangurde)

Director (Information) (News & Public Relations)
Government of Maharashtra,

Mantralaya, Mumbai.